
O G Ł O S Z E N I E  

O  PRZETARGU USTNYM  

NA SPRZEDAŻ UŻYWANYCH ZESTAWÓW „WIEŻA Z PODESTEM I 

KRATĄ”  

I Nazwa i siedziba jednostki 

Miasto i Gmina Górzno, ul. Rynek 1 Górzno 

II. Przedmiot sprzedaży  

1. Używany  zestaw „wieża z podestem i kratą” w ilości szt. 2, znajdujące się na placu 

zabaw w Zaborowie oraz Szczutowie (przy szkole niepublicznej w Gołkowie) 

Opis zestawu: wykonany z drewna ślizg, ścianka wspinaczkowa (kratownica), zestaw 

drabinek, 2 podesty z poręczą, 2 pochylnie, zadaszony podest, podwieszany mostek. Zestaw 

mocowany na kotwach, łączony śrubami (zdjęcia w załączeniu) 

Z uwagi na brak aktualnych certyfikatów zestawy nie nadają się do użytku rekreacyjno-

zabawowego. 

 

III. Cena wywoławcza 

1. Cena wywoławcza za przedmiot sprzedaży „wieża z podestem i kratą” z placu zabaw z 

Zaborowa wynosi 900 zł brutto. 

2. Cena wywoławcza za przedmiot sprzedaży „wieża z podestem i kratą” z placu zabaw ze 

Szczutowa (przy szkole niepublicznej Gołkowo) wynosi 1100 zł brutto. 

IV. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% wartości 

ceny wywoławczej przedmiotu sprzedaży tj. 

a) 90 zł dotyczy elementu „wieża z podestem i kratą” z placu zabaw z Zaborowa 

b) 110 zł dotyczy elementu „wieża z podestem i kratą” z placu zabaw ze Szczutowa (przy 

szkole niepublicznej Gołkowo) 

2. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu w kasie Urzędu Miasta i Gminy Górzno nie 

później niż do godz.9.30 w dniu 14 czerwca 2017 r. 

3. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane zostanie im 

zwrócone po zakończeniu przetargu w kasie Urzędu Miasta i Gminy Górzno 

4. Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 

5. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał 

przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 



V. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży 

Przedmioty sprzedaży można oglądać na placu zabaw w Zaborowie (przy remizie OSP) oraz na 

placu zabaw w Szczutowie (przy szkole niepublicznej w Gołkowie). Osoba do kontaktu 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska Tel. 56 644 83 64. 

VI. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu 

Przetarg odbędzie się w dniu 14 czerwca 2017 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta i Gminy 

Górzno, ul. Rynek 1 (sala USC). 

VII. Inne postanowienia Organizator zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 
(-) Tomasz Kinicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Górzno 31.05.2017 r. 


